АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2020 № 244
пгт Нижнеивкино

Об утверждении плановых проверок по осуществлению

муниципального земельного контроля на 2021 год
На основании пункта 2.22 Положения о муниципальном учреждении администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 24.05.2012 № 51/269 и Положения о муниципальном контроле за земельными участками на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 22.04.2010 № 31/154 администрация Нижнеивкинского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год. Приложение № 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на старшего инспектора – делопроизводителя администрации Нижнеивкинского городского поселения А.Р. Закиева.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Нижнеивкинского

Городского поселения                         О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор – делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения                                                                    А.Р. Закиева

                                                                 18.12.2020
Разослать: дело-2, Официальный сайт Куменского района, Прокуратура Куменского района.
Приложение №1 к постановлению
администрации

Нижнеивкинского городского поселения
от 18.12.2020 № 244
Список проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по земельному законодательству на 2021 год

	№ п/п
	Предполагаемая дата проверки
	Вид проверки
	Кадастровый номер
	Наименование юридического (филиала. представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ФИО индивидуального предпринимателя(ИП)), деятельность которого подлежит проверке

	1
	01.09.2021
	Документарно- выездная
	43:14:010106:752

43:14:010106:293
	Кировское областное государственное общеобразовательное учреждение "Средняя школа пгт. Нижнеивкино Куменского района"

	2
	01.07.2021
	Документарно- выездная
	43:14:010106:284

43:14:310204:241
	Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Куменская центральная районная больница"